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Stanglengde

Stgrste afstand mellem staenger

Skgnhed: Farve

Skonhed: Perler

Skenhed: Rosenkranse
Skenhed: Sprossernes ender
Regelmaessighed og skgnhed
Fradrag for uregelmaessigheder

Opsatsvaegt
Neddyppet veegt
Opsatsvolumen

Medaljegraenser:

Guld: 130,0
Solv: 115,0
Bronze: 105,0

Diplom for Rabuk

Capreolus capreolus capreolus

point
point
point

Venstre: Hgjre:
23,60 + 24,60 ~
10,70

Fradrag:

505,00 ~ 65,00

265,00
*Guld*

Land:

Danmark

Kommune: Bornholm

Revir: Simblegard Klemensker

Middel:
24,10

2,00
3,50
4,00
1,00
3,50

440,00

240,00

Faktor:
x05 =

Beregnet: =

(0-4)
(0-4)
(0-4)
(0-2)
(0-5) =
(0-5) =

Faktor:
x0,1 =

x03 =

Point:
12,05

3,00

14,00
0,00

Point:
44,00

72,00

145,05

Fritz Heje Hansen

Danmarks Jaegerforbund
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